

SOUPIS MATERIÁLU příloha č.2

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S3250/2024**
Objekt: **R02 - ÚRS**
24.09.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpanzní	ks	5,000	132,50	662,50
4	M	24750002	lepidlo na bázi MS polymeru	litr	1,000	343,80	343,80
20	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	5,000	109,50	547,50
21	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	5,000	167,70	838,50
41	M	34562236	propojka 2 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2	kus	20,000	4,20	84,00
50	M	34572307	páska stahovací kabelová 3,6x140mm	100 kus	2,000	39,90	79,80
51	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	3,000	64,10	192,30
52	M	34572313	páska stahovací kabelová 4,8x250mm	100 kus	1,000	125,80	125,80
54	M	34572332	páska stahovací kabelová 12,6x500mm	100 kus	1,000	1 072,10	1 072,10
71	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	40,000	18,70	748,00
72	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	40,000	16,70	668,00
74	M	34523436	vložka pojistková E27 normální 2410 20A	kus	3,000	17,40	52,20
75	M	34523442	vložka pojistková E27 normální 2410 25A	kus	3,000	18,40	55,20
90	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	3,000	314,10	942,30
93	M	56280009	hmoždinka natloukácí 8x60	100 kus	2,000	140,40	280,80
95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	3,000	194,80	584,40
96	M	56281003	hmoždinky univerzální 10x50	100 kus	1,000	378,70	378,70
97	M	56281004	hmoždinky univerzální 12x60	100 kus	1,000	574,80	574,80

Celkem: **8 230,70**